

Årsredovisning

för

Hemströms Skog AB

556811-2113

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Hemström, Styrelseledamot
2022-12-15

Styrelsen för Hemströms Skog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogsentreprenadverksamhet innefattande avverkning av skog och skogsprodukter samt skogsplantering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljusdal.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	265	1 004	1 768	1 414
Resultat efter finansiella poster	4	-159	361	147
Soliditet (%)	60	79	86	77

Företagets nettoomsättning för räkenskapsår 2021/2022 har minskat med över 30% jämfört med räkenskapsår 2020/2021. Anledningen till detta är minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	520 679	-151 274	419 405
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		-151 273	151 273	0
Årets resultat			3 892	3 892
Belopp vid årets utgång	50 000	219 406	3 891	273 297

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 405
årets vinst	3 892
	223 297
disponeras så att	
Vinstutdelning	0
i ny räkning överföres	223 297
	223 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter.			
Nettoomsättning		264 520	1 004 172
Övriga rörelseintäkter		533 529	9 433
Summa rörelseintäkter.		798 049	1 013 605
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-459 995	-891 942
Personalkostnader	1	-329 018	-273 069
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 144	-5 144
Summa rörelsekostnader		-794 157	-1 170 155
Rörelseresultat		3 892	-156 550
Finansiella poster			
Räntekostnader		0	-2 010
Summa finansiella poster		0	-2 010
Resultat efter finansiella poster		3 892	-158 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	7 287
Summa bokslutsdispositioner		0	7 287
Resultat före skatt		3 892	-151 273
Årets resultat		3 892	-151 273

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner	2	15 003	20 147
Summa materiella anläggningstillgångar		15 003	20 147
Summa anläggningstillgångar		15 003	20 147
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 151	87 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 540	251 673
Summa kortfristiga fordringar		57 691	339 663
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		382 499	168 259
Summa kassa och bank		382 499	168 259
Summa omsättningstillgångar		440 190	507 922
SUMMA TILLGÅNGAR		455 193	528 069
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 405	520 678
Årets resultat		3 892	-151 273
Summa fritt eget kapital		223 297	369 405
Summa eget kapital		273 297	419 405

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

Långfristiga skulder

Skuld till aktieägare

138 079

43 744

Summa långfristiga skulder

138 079

43 744

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 419

51 183

Övriga skulder

29 398

3 737

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

43 817

64 920

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

455 193

528 069

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier 5 år.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	89 720	89 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 720	89 720
Ingående avskrivningar	-69 573	-64 429
Årets avskrivningar	-5 144	-5 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 717	-69 573
Utgående redovisat värde	15 003	20 147

Ljusdal 2022-12-14

Ola Hemström
Ola Hemström
Ordförande